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Peab säljer hyresrätter i Partille till Lansa Fastigheter 

Peab har tecknat avtal om försäljning av ytterligare hyresrätter i Partille till Lansa Fastigheter 
för 357 miljoner svenska kronor. 

 

Peab Bostad har utvecklat Partille Port under flera år och den sista etappen ska nu färdigställas. I 
denna sista etapp bygger Peab 337 bostäder, varav 221 såldes till Lansa Fastigheter under 2025. I 
samband med den nu aktuella affären säljs även resterande 116 lägenheter. Försäljningen innebär att 
Lansa Fastigheter förvärvar samtliga fem huskroppar i etappen. Peab utför byggnationen av de 
förvärvade huskropparna. 

- Vi fortsätter med våra strategiska affärer för att frigöra kapital som möjliggör starter i fler 
egenutvecklade projekt runt om i landet. Vi kommer även fortsättningsvis erbjuda rätt produkt 
till kunder i rätt marknadsläge, säger Göran Linder, affärsområdeschef för Peab 
Projektutveckling. 

 

De första hyresgästerna väntas flytta in under 2028. Lansa Fastigheter tillträder den 30 juni 2026. 
Produktionen av projektet pågår sedan 2025.  

 

Fakta: Partille Port 

Partille Port är ett modernt bostadsområde beläget endast 15 minuter från Göteborg. Projektet, som 
utvecklas av Peab Projektutveckling, omfattar totalt 1 200 bostäder och drygt 14 000 kvadratmeter 
handelsyta. Partille Port har ett starkt fokus på hållbarhet, med målsättningen att uppnå höga 
miljöcertifieringar och minimera klimatpåverkan.  

Området erbjuder en attraktiv och hemtrevlig miljö för både boende och besökare. Dessutom byggs en 
ny hälsoanläggning i närområdet, vilket ger de boende tillgång till moderna faciliteter för hälsa och 
välmående, inklusive gym, simhall och familjebad. 

 

För ytterligare information eller intervjuförfrågan vänligen kontakta: 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se  eller 010-456 86 00 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal närvaro och 
fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i 

Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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